ob. = obec

okr. = okres

ZSO = zaniklá středověká osada

I. Rejstřík náhrad za seno pro koně rožmberských služebníků

[SOA Třeboň, Vs Třeboň IA 6 Gbeta 11, fol. 30a—32a]

[Fol. 30a]

/1/	Anno Domini millesimo CCCC° XLIII°		
/2/	distributa socii/s/ pro feno a festo sancti		
/3/	Georgii usque /festum/ sancti Galli proxime		
/4/	venturum super quemlibet equum unum grossum		
/5/	per unam ebdomadam.		
/6/	Hauptmani (!) super	III equos	C grossos
/7/	Wilem super	III equos	C grossos
/8/	Lazanka	II equi	L gr.
/9/	Oldřich	II equi	L gr. cum socio
/10/	Heršik	II equi	L gr.
/11/	Ctibor Tetřev	II equi	L gr.
/12/	Jan z Libochovan	II equi	L gr.
/13/	Ctibor Tlos/kovec/	II equi	L gr.
/14/	Pešík	II equi	L gr.
/15/	Travenec cum Bohuslao	II equi	L gr.
/16/	Habart cum Monacho	II equi	L gr.
/17/	Janek cum Tabořecone	II equi	L gr.
/18/	Crtek cum Bechyně	II equi	L gr.
/19/	Herolt	I equus	XXV gr.
/20/	Habart habet secundum equum /a/ feria II ^a post		
/21/	Pentecosten /10. 6./ Eidem pro feno XX gr.		
/22/	Summa equorum huius partis XXXII equi.		

/23/ Summa partis pro feno XIII sex. XV gr.

[Fol. 30b]

/24/	Racek est assumptus feria V ^a ante Urbani /23. 4./ cum
/25/	duobus equis. Eidem pro feno XLII gr.
/26/	Straka super tres equos. Venit dominica post /festum/
/27/	Urbani /26. 5./ Eidem pro feno LX gr. VI den.
/28/	Janek Sova cum uno equo est assumptus
/29/	in die Urbani /25. 5./ Idem habet alterum
/30/	equum duas ebdomadas. Eidem pro feno est
/31/	datum XXXVIII gr. III den.
/32/	Item Chval est assumptus eciam in die
/33/	Urbani /25. 5./ Eidem pro feno XX gr.
/34/	Rudolecký cum Flaškone est assumptus
/35/	feria III ^a diebus Rogacionum (28. 5.) cum tribus equis.
/36/	Eidem pro feno LXI gr.
/37/	Item ipso die (nadepsáno: die ipso Urbani) sunt
/38/	assumpti diebus Rogacionum /25. 5./ Jira, Mutický,
/39/	Jan bratr Měděncov, Otradovský. Eidem III ^{or} est
/40/	datum pro feno LXXX gr.
/41/	Item in die Pentecosten /9. 6./ Mikuláš Čber cum filio
/42/	ipsius Haškone sunt assumpti. Eidem est datum cum
/43/	quinque equis pro feno incluso Majnušone I ^{1/2} sex.
/44/	Item Mikuláš de Benešov eodem die sunt (!)
/45/	assumpti (!) die Pentecosten /9. 6./ cum duobus equis.
/46/	Eidem pro feno XXXVI gr.
/47/	Omele cum Karlone sunt /assumpti/ feria V ^a post
/48/	Pentecosten /13. 6./ cum duobus equis. Eidem est
/49/	datum pro feno XXXVI grossos.
/50/	Summa equorum huius partis XXIII equi.
/51/	Summa partis VII sex. XLIII gr. II den.

[Fol. 31a]

/52/	Přibík Strach feria III ^a post Pentecosten /11. 6./
/53/	est assumptus cum III ^{or} equis ante quatuor temporum.
/54/	Eidem pro feno LXXII gr. Dedit.
/55/	Bláha Milzen ipso die ut supra est assumptus cum
/56/	uno equo. Eidem pro feno XVIII gr.
/57/	Martin de Bečic est assumptus feria III ^a post /festum/ Trini-
/58/	tatis /18. 6./ cum uno equo.
/59/	Eidem pro feno XVII gr.
/60/	Feria III ^a ante /festum/ Corporis Christi /19. 6./
/61/	Sazema cum sociis de Drozdov venerunt et sunt assumpti
/62/	eodem die.
/63/	dedit. Martin habet tres equos de ibidem. Eidem pro feno.
/64/	dedit. Jakeš habet tres equos. Eidem pro feno.
/65/	dedit. Hartingar habet II equos. Eidem pro feno.
/66/	dedit. Kaspar Wlorstet habet II equos. Eidem pro feno.
/67/	dedit. Sazema habet II equos. Eidem pro feno.
/68/	dedit. Prunn habet I equum. Eidem pro feno.
/69/	dedit. Janek /habet/ I equum. Eidem pro feno.
/70/	dedit. Šrámek /habet/ I equum. Eidem pro feno.
/71/	Martinovi a Sazemovi cum suis sociis super XV equos.
/72/	Super quemlibet equum per XVII gr. usque festum Galli
/73/	dedimus a tempore ut supra. Facit summa IIII sex. XV gr.
/74/	Summa partis equorum XXII equi.
/75/	Summa partis VI sex. II gr.

[Fol. 31b]

/76/	dedit. Jan z Libochovan, strýc hautpmanov (!), habet
/77/	terminum a festo Corporis Christi /20. 6./ et ipso die

- /78/ incepit pabulum recipere. Eidem pro feno super i equum
 /79/ XVII gr.
 /80/ Vácha Dobronického habet I equum, qui est positus
 /81/ per IX sex., et est assumptus /in die/ Johannis Baptiste /24. 6./
 /82/ Eidem pro feno XLII gr.
 /83/ Item Lorka sabbato X milia militum post /festum/ Corporis
 /84/ Christi /22. 6./ est assumptus cum uno equo, qui est
 /85/ taxatus per VII sex. Idem pro feno XVI gr. III den.
 /86/ dedit. Vávra eciam socius Lorkonis de Jemnic est
 /87/ eodem eciam die assumptus cum uno equo, qui est
 /88/ taxatus pro VI. sex. Eidem pro feno XVI gr. III den.
 /89/ Item feria II^a in die Johannis Baptiste /24. 6./
 /90/ scilicet dominica die /nadepsáno: die/ in vigila /23. 6./
 /91/ venerunt.
 /92/ dedit. Purkhort Worstet habet III equos.
 /93/ dedit. Item Gerg (!) Graczar habet II equos.
 /94/ dedit. Thoman Exl habet I equum.
 /95/ Item Purkhort cum sociis super VI equos pro feno.
 /96/ Super quemlibet equum per XVI gr. et per I den.
 /97/ Summa facit I½ sex VI gr. VI den. Dedimus.
 /98/ dedit. Holček de Třeboň est assumptus feria V^a in
 /99/ octava Corporis Christi /27. 6./ Eidem pro feno XVI gr.
 /100/ dedit. Jíra Vlčnův /škrtnuto: Vaněk/ diebus quatuor
 /101/ temporum /12.—15. 6./ est assumptus cum equo.
 /102/ Eidem pro feno XVIII gr.
 /103/ XII equi in parte ista.
 /104/ Summa partis III sex. XVII gr. V den.
 (Fol. 32a)
- /105/ Summa pro feno super LXXXIX equos exceptis Vlčně cum
 /106/ sociis XXX sex. et XIX grossos.
 /107/ Summa equorum in duabus litteris ante scriptis
 /108/ LXXXX minus equo, exceptis Vlčně cum sociis suis.
- 6 jde o třeboňského hejtmana Pešika z Bělé.
 12 Jan z Libochovan je později doložen jako písař choustnického úřadu
 (HRADY IV, s. 80). Zápis na fol. 28a uvádí pouze „Jan“, takže zde může
 jít o záměnu s Janem z Libochovan, který službu nastoupil až 20. 6. 1443
 (viz níže ř. 76—79).
 13 Tloskovec stojí v zápisu na fol. 28a.
 15 Travenec byl v rožmberských službách ještě v listopadu 1443 (LISTÁŘ II,
 s. 277, č. 320).
 16 Habart sloužil dříve v Soběslavi (LISTÁŘ II, s. 164, č. 198 a s. 171,
 č. 202).
 17 Tabořec je patrně totožný s Tábořkem, dlouholetým služebníkem v So-
 běslavi (LISTÁŘ II, s. 14—15, č. 17 a s. 343, č. 391).
 18 Črtek sloužil dříve v Soběslavi (LISTÁŘ II, s. 163—164, č. 198 a s. 171,
 č. 202).
 26 fol. 28a: „cum tribus sociis.“
 28 fol. 28a: „Item Jankoni domini Petri de Dub.“ Patrně šlo o syna zemře-
 lého choustnického purkrabí (viz LISTÁŘ II, s. 191, č. 205).
 39 roz. Oldřicha Měděnce, o němž LISTÁŘ II, s. 325, č. 367, pozn. 4. Zápis
 na fol. 28a doplňuje: „Odradovský a Miličín.“
 41 v zápise na fol. 27b však stojí: „Mikeš dominus, Čberův filius cum duobus
 equis sunt assumpti. Ille habet unum nigrorem, qui est taxatus pro XVII
 sex. et secundum habet album et est taxatus pro VIII sex.“ Dále zde stojí:
 „Hašek est eodem die assumptus cum duobus equis. Jeden vraný pro
 XX sex. est positus, alterum equum minore ryzý et est positus pro VII
 sex.“ Není tudíž vyloučeno, že jde o jiného Haška, než o syna Čberova,
 o jehož zajetí píše 26. června 1443 soběslavský hejtman Jan Bolochovec
 (LISTÁŘ II, s. 250, č. 281, dále srov. s. 292, č. 339 a s. 331, č. 373).